
COMUNE DI PADERNO PONCHIELLI
Provincia di Cremona

AREA SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
N. 14 del 02/12/2020

Numerazione Generale 141

COPIA

OGGETTO:  INDIZIONE  CONCORSO  PUBBLICO  PER  UN  POSTO  A  TEMPO
PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ADDETTO  AL  SERVIZIO  DEMOGRAFICO  CATEGORIA  C  –
REVOCA DETERMINA N. 125 DEL 30.10.2020 . 

segreteria
Formato
Prot. n. 3377/2020



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la  propria  determinazione  n.  125  del  30.10.2020   con  la  quale,  in
ottemperanza  alla  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  26  del  02.07.2020  relativa
all’approvazione del piano di fabbisogno del personale per il triennio 2020/2022, è stato
indetto pubblico concorso per la copertura di un posto di istruttore amministrativo addetto
al servizio demografico, a tempo pieno e indeterminato di categoria C ;
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n.   52   del 28.11.2020 con la quale l’organo
esecutivo, a fronte della sopravvenuta possibilità di scorrere la graduatoria del Comune di
Trigolo,  formata a  seguito di  espletamento  di pubblico concorso per la  copertura di un
posto  dello  stesso  profilo,   (autorizzazione  pervenuta  al  protocollo  dell’Ente  in  data
27.11.2020 al n. 3278 intende percorrere questa modalità di reclutamento del personale e
pertanto  fornisce indirizzo in merito alla revoca del bando di concorso ;
 
DATO ATTO che il bando prevedeva già al proprio interno, e precisamente a pagina 10, la
facoltà  di  revoca  per  giustificato  motivo,  sopravvenute  nuove  esigenze   organizzative,
mutamento della situazione di fatto o di diritto, sopravvenute esigenze di interesse pubblico
così  come  previsto  dall’art.  21  quinquies  della  Legge  241/1990  in  merito  alla  revoca
dell’atto amministrativo da parte dell’organo che lo ha emanato o da altro organo previsto
per legge ;
 
DATO  ALTRESI'  ATTO che  il  bando  non  era  ancora  stato  pubblicato  in  Gazzetta
Ufficiale e che detta pubblicazione è stata sospesa ;

DETERMINA 

1. di   revocare la determinazione n. 125 del 30.10.2020 avente ad oggetto:    Indizione
Concorso pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1
posto  di  Istruttore  amministrativo  addetto  ai  servizi  demografici  Categ.  C  –
Approvazione bando di concorso  - in adempimento all’atto di indirizzo di cui alla
delibera di Giunta Comunale n. 52  del 28.11.2020 .

2. di disporre che il presente atto di revoca venga pubblicato oltre che all'albo anche
nella sezione Bandi e Concorsi dell'Amministrazione Trasparente e sul sito dell'ente
al fine di dare la massima pubblicità.

  

Paderno Ponchielli li, 02/12/2020 
Il Responsabile di servizio

   F.to dott. Raffaele Pio Grassi



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il  sottoscritto,  Responsabile  del  Servizio,  esprime  parere  favorevole  attestante  la  regolarità  e
correttezza dell’azione amministrativa dell’atto in oggetto, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del
D.Lgs. 267/2000.

PADERNO PONCHIELLI, 02/12/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   F.to dott. Raffaele Pio Grassi   

La presente viene pubblicata in elenco all’albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

PADERNO PONCHIELLI,   04/12/2020          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   F.to dott. Raffaele Pio Grassi

    
       

    
    

segreteria
timbro

segreteria
copia conforme originale


	AREA SEGRETERIA
	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
	COPIA



